Hilda Gonzalez

De: Zalimben del Canto, Simon Sebastian <simonz@I|ADB.ORG>
Enviado el: viernes, 25 de octubre de 2024 19:18

Para: Carlos Noguera

CC: ‘UAC PRO'; Lora Rocha, Oscar; 'Carmen Martinez'

Asunto: RE: CP_6_Adq. software de gestion academica-vs_BID_25-10-24

Muchas gracias por las aclaraciones y complementos,
Si se siente comodos adelante los tramites para continuar con el proceso.

Saludos
Simon Zalimben

De: Carlos Noguera <carlos_noguera2@hacienda.gov.py>

Enviado: viernes, 25 de octubre de 2024 10:06

Para: Zalimben del Canto, Simon Sebastian <simonz@IADB.ORG>

Cc: 'UAC PRO' <uacpro@hacienda.gov.py>; 'Carmen Martinez' <carmen_martinez@hacienda.gov.py>
Asunto: RV: CP_6_Adq. software de gestion academica-vs_BID_25-10-24

Buenos dias estimado Simdn, gusto en saludarte..

Reenvio el documento de la CP de referencia, con las respuestas de la DNCP incluidas, a los efectos de su verificacién.
Desde ya muchas gracias.

Cordialmente,

Carlos Noguera INISTERIO DE DARAGUAI

Coord. Adq. y Contrataciones % E{:UNUMEA TEMBIGUEREKOITA
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Ministerio de Economia y Finanzas
Estrella 345, entre Alberdi y Chile
Edificio City Piso 2

+595 21 493 770

De: Fabiola Maria Cristaldo Bernal [mailto:fcristaldo@dncp.gov.py]

Enviado el: viernes, 25 de octubre de 2024 09:45

Para: Hilda Gonzalez <hilda_gonzalez@hacienda.gov.py>; Ana Cecilia Alonso Kanonnikoff <aalonso@dncp.gov.py>; Maria Lujan Ortiz Portillo <lortiz@dncp.gov.py>
CC: 'Carlos Noguera' <carlos_noguera2@hacienda.gov.py>; 'Carmifia Fernandez' <carmina_fernandez@hacienda.gov.py>; uacpro <uacpro@hacienda.gov.py>
Asunto: RE: CP_6_Adq. software de gestion academica-vs_BID_25-10-24

Buenos dias Laura,
Adjunto el documento con las respuestas.

Atte.

Fabiola

De: Hilda Gonzalez <hilda gonzalez@hacienda.gov.py>

Enviado el: viernes, 25 de octubre de 2024 08:51

Para: Fabiola Maria Cristaldo Bernal <fcristaldo@dncp.gov.py>; Ana Cecilia Alonso Kanonnikoff <aalonso@dncp.gov.py>; Maria Lujan Ortiz Portillo <lortiz@dncp.gov.py>
CC: 'Carlos Noguera' <carlos noguera2@hacienda.gov.py>; 'Carmifia Fernandez' <carmina fernandez@hacienda.gov.py>; uacpro <uacpro@hacienda.gov.py>

Asunto: CP_6_Adg. software de gestion academica-vs_BID_25-10-24

Importancia: Alta

Estimada Fabiola, espero este email te encuentre bien.

Al mismo tiempo, remito adjunto la Solicitud de Oferta de Bienes (SDO) para la Adquisicidon de Software académico, el documento contiene en las EETT comentarios del banco, para atender.
Aguardo tu retorno para poder seguir.

Gracias por la gestién.

Atte.



Hllda Laura Gonzalez MINISTERIO DE PARAGUAI

Especialista de Adquisiciones y ECONOMIA TEMBIGUEREKOITA
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